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nazwa SanDisk Extreme microSDXC 64GB
160/60MB/s SDSQXA2-064G-GN6MA karta
pamięci
producent: SanDisk   

   cena: 75.00 zł

Karta pamięci microSDXC SanDisk Extreme 64GB 160/60MB/s A2 C10 V30 UHS-I U3 Mobile
SDSQXA1-064G-GN6MA  odczyt do 160 MB/s  zapis do 60 MB/s  w komplecie adapter SD    Więcej zdjęć
szybkiej akcji oraz dłuższe nagrywanie w rozdzielczości Full HD lub 4K UHD2 za pomocą smartfonu z
systemem Android, aparatu z wymiennymi obiektywami, drona lub kamery sportowej GoPro. Karty pamięci
SanDisk Extreme microSDHC i microSDXC UHS-I zostały stworzone pod kątem ekstremalnej wytrzymałości w
wymagających warunkach. Ekstremalnie wysokie prędkości transferu danych pozwalają uchwycić każdy szczegół
podczas poszukiwania przygód i przenosić pliki pomiędzy urządzeniami bez zbędnego oczekiwania. Pojemność
pozwala na zwiększenie pamięci urządzeń, umożliwiając nagrywanie w rozdzielczości 4K UHD.    Wszystkie
produkty SanDisk zostały wykonane w zgodzie z najwyższymi standardami i rygorystycznie przetestowane.
Możesz zaufać wyjątkowej jakości, wydajności i niezawodności każdego produktu SanDisk    Klasa A2 z jeszcze
lepszą sprawnością - 2000 operacji na sekundę przy zapisie i 4000 przy odczycie.    Ekstremalna prędkość zapisu
pozwalająca uchwycić akcję z prędkością do 60 MB/s  Ekstremalnie wysokie prędkości odczytu danych do 160
MB/s  Format microSDXC  Class 10, UHS Speed Class 3 (U3) i UHS Video Speed Class 30 (V30) umożliwiające
nagrywanie w rozdzielczości 4K UHD i Full HD    Odporne na działanie wody, skrajnych temperatur i
promieniowania rentgenowskiego oraz wstrząsy  Wyprodukowane z wykorzystaniem magistrali o wysokiej
szybkości UHS-I  Klasa A2 oznaczająca szybsze działanie z aplikacjami mobilnymi  Dostępna do pobrania
aplikacja SanDisk Memory Zone App ułatwia zarządzanie pamięcią smartfonu i plikami multimedialnymi  Karty
sprzedawane są w zestawie z adapterem zapewniającym pełną zgodność z pełnoformatowymi kartami SD, SDHC
i SDXC  Możliwość pobrania oprogramowania do odzyskiwania danych RescuePRO Deluxe umożliwiającego
przywrócenie przypadkowo usuniętych zdjęć  
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